ingenium

ingenium transferret ad res priuatas, quas etiam repente pertactus, voluerat resumere imperium, sed fastidio hominis, & Mediolanensium metu ciues obstiterunt. Vicecomes collectitio suo exercitu Belinzonam, inde Varisium vsque progressus, posteaquam labi partes suas vidit, coeperat latitare rursus & aliquandiu nihil mouebat. Nec Turriani interea laeti detecto nobilium consilio, qui delere internecone familiam, & patriam sic liberare coniurarant. Inde exilia, & proscriptiones, & peruagante magnas domos poena coniurationis, execratus passim dies ille, quo exsules eos in urbem, postea in principem urbis locum admisissent. Cum haec Mediolani forma rerum esset, sacraeque res & profanae, & semper admista domesticis externa sic haberentur, exhibet annus humanae salutis millesimus trecentessimus octauus, quo non fere plenior alter Ecclesiae Mediolanensi tristium ambiguarumque rerum fuit. Perculit exitus huius anni graui clade Turrianos, extinctis intra paucos dies, Musca & Martino, viris acribus & inquietis magnae famae cupidine, ut cum eorum vita concidisse spes in posterum & consilia Domus viderentur. Musca confectus aliquot tabe mensium obiit Octobri praecipitante, Martinus ineunte Nouembri, continuatis prope funeribus, quae funera Ciuitatem in diuersum affecere, prout oderant homines, aut fauebant. Etiam Ecclesiae studia disparia in mortuos apparuerunt. Nam ad priores exequias, ordines vniuersi prodire cum insignibus suis, atque pagatim ex agro suburbano sacerdotes adfuerunt.

monsigni

Stratum

Stratum erat feretrum versicolori pretiosa pelle: conchiliatam umbellam, quattuor viri militares totidem hastis attollebant: corpus exanime purpurea in veste Franciscanae Aedi est illatum. Martino, neque Cleri, neque umbellae honos idem fuit. Sed pompam auerere circumfusi equites obuersis in terram clypeis trahentes vexilla pervias. Huic priuato luctui, publicus Ecclesiae luctus adiungitur, detecto Dulcini cuiusdam scelere, quod pertinuit ad urbem deprauandam inficiendamq; religionem. Homo Mediolanensis hic fuit Dulcius; & qui rem tradidere, Fratrem vocant. Sed neque cuius ordinis fuerit, per scriptum extat in vllis annalibus, neque nos ignorationem hanc esse iacturam vllorum hominum arbitramur. Secutus ab incunte aetate sanctiorem intra claustra vitam, aliquandiu steterat inter aequales absque laeae, non segniter idem ad litterarum studia, quae in Monasterijs celebrantur. Postea degenerauerat in perditos mores, & opiniones malas, & suam vrbe tota sectam occulte profeminabat, expertam nimium saepe talium ingenorum importunitate, vt socios errorum quaerant. Sacri Quaesitores, re comperta, cum illico prehendi hominem iussissent, aufugit ille arreptam secum mulierculam, quam stupro simul, & disciplina sibi deuinctam habebat. Secuti deinde complures, qui, vel misere corrupti, viam illam esse salutis opinarentur, vel deprehenso scelerum magistro, percussis ob conscientiam animis, iudicij poenas timerent. Hi cum duce suo, colles, qui sunt circa Nouariam infedere,